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Tidgiversamlingen 15. mars   
En god gjeng engasjerte tidgivere var samlet i våre lokaler 
15. mars for å snakke om friluftsprosjektet vårt “Økt 
kunnskap om natur og friluftsliv”, og om samarbeidet 
mellom Blå Kors steg for steg og kriminalomsorgen.   
Dersom du har spesiell interesse for et eller begge disse områdene, ber vi 
deg om å melde fra til oss hvis du kunne tenke deg å være en del av den 
videre prosessen. Det kan være alt fra å bidra med 
kompetanse/planlegging til å være med på aktiviteter o.l.   
Ønsker du tilsendt PP-presentasjonene fra samlingen, kontakt Hildegun 
for naturprosjektet: hildegun.holm@blakors.no og Ida for 
kriminalomsorgen: Ida.Wangen@blakors.no. 
Det samme gjelder dersom du ønsker å melde din interesse for en av 
fokusområdene. 

 

 
 

 

Unit4 Expenses (last ned på mobil) 
Alle tidgivere får igjen for utlegg i forbindelse med oppdrag hos oss. Det 
kan være utgifter til kaffe, kollektivtransport eller lignende. Utleggene må 
være innenfor rimelighetens grenser og ha sammenheng med oppdraget 
du har. Er du usikker på type utlegg og beløp, ta kontakt med oss. Du 
bruker Unit4 Expenses-appen for å registrere en refusjon. Ta bilde av 
kvittering og legg inn utlegget i appen. Beløpene utbetales fra Blå Kors 
den 15. og 25. hver måned. Vi får tilbakemeldinger om at flere ikke 
bruker appen og dermed går glipp av utlegg. Det er viktig for oss at dere 
har fått informasjonen dere trenger for å kunne få tilbake utlegg, da det 
ikke skal koste penger å være frivillig. Deltakeren betaler for seg selv og  
får ikke tilbakebetalt sine utlegg.  
 
Vi har tidligere fått hjelp fra lønnsavdelingen til å legge inn tidgivere i 
lønnssystemet, slik at de kan bruke appen og få tilbakebetalt utlegg. Nå 
er vi i en overgangsfase til å legge inn tidgivere selv. Derfor kommer vi til 
å kontakte de av dere som ikke er lagt inn ennå, og be om 
personnummer og kontonummer. Når dere er registrert i lønnssystemet 
får dere en e-post med informasjonen dere trenger for å ta i bruk appen. 
 
Her er en brukermanual med steg for steg-informasjon om hvordan du 
bruker appen: Veiledning bruk av Unit 4 Expenses mobilapp 
(infocaption.com)  
Har du noen spørsmål er det bare å ta kontakt, så svarer vi etter beste 
evne.  
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Mobilise  
Mobilise vår digitale tidgiverportal. Vi bruker Mobilise aktivt i 
rekrutteringsprosessen av tidgivere, og for å sende ut informasjon til 
tidgiverne våre om aktiviteter, ledige oppdrag osv.  
Når du er godkjent som tidgiver hos oss (etter intervju, referansesjekk og 
kurs), får du tilsendt en e-post med link til å registrere deg, samt 
brukernavn og passord.  
Alle tidgivere har sin profil (Min Side) med kontaktopplysninger og 
mulighet til å legge inn bilde. Vi oppfordrer alle tidgivere til å legge inn 
bilde av seg selv og å sjekke at kontaktinformasjonen på Min Side er 
korrekt. Hvis e-post eller tlf.nr ikke stemmer i profilen din får du ikke all 
informasjon fra oss. Ta kontakt hvis du er usikker på noe.  
Mobilise og GDPR  
Du kan når som helst be om innsyn i hva som er skrevet om deg. Vi tar 
notater fra intervju og annen kontakt. Ingen sensitive person-
opplysninger lagres.  
Det er et mål for Blå Kors steg for steg å bruke Mobilise i mest mulig av 
kontakten med tidgiverne. Vi håper flere vil ta i bruk systemet og spørre 
om hjelp hvis dere står fast, slik at dette etter hvert kan bli et levende 
verktøy.  

 

 
 

Info om elektroniske kontrakter   
Vi har sendt ut e-post til flere gamle og nye tidgivere med beskjed om å 
signere elektroniske kontrakter. Dette må dere gjøre selv om dere har 
signert i papir, grunnet overgang til papirløst system. Nederst i e-posten 
finner dere en link, trykk på denne så kommer dere til dokumentene og 
kan signere. De gamle kontraktene blir makulert når dere har signert 
elektronisk.  
 
Har du spørsmål om dette, eller opplever at linken ikke fungerer, ta 
kontakt.  

 

  

 
 

 
Vi ønsker alle våre tidgivere en riktig god påske! 

 

Takk for at du bidrar! 
 

Påskehilsen fra alle oss i Blå Kors steg for steg Oslo       

 

 


